Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 августа 2019 г. с.Грачевка                            №      68-р
.

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требова-

ниям антимонопольного законодательства

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Российской

Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р «О методических рекомендациях по

созданию и организации федеральными органами исполнительной власти

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства

1.Утвердить прилагаемое Положение об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края (да-

лее соответственно - Положение, администрация).

2.Руководителям органов структурных подразделений администрации ор-

ганизовать работу в соответствии с настоящим Положением.

3.Определить отдел экономического развития и отдел правового и кадрово-

го обеспечения администрации уполномоченными структурными подразделе-

ниями, ответственными за организацию и функционирование системы внутрен-

него обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательст-

ва в администрации.

4.Отделу правового и кадрового обеспечения администрации обеспечить

внесение соответствующих изменений в должностные обязанности муници-

пальных служащих, ответственных за организацию и функционирование сис-

темы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в администрации.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте админист-

рации Грачевского муниципального района Ставропольского края в информа-

ционно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Р.А. Коврыга